L. 155305

spiritu uiriliter uocata regnante. et non la
 tur moyses pondere uelame super su
 am suam. ut non intentaretur sibi uel
 in seine eis. quod evanescatur. sed obui
 si sit sensus eorum. Uerum in hodiernum e
 cum diem id est p'm uelame in lectio
 ne retens testamētū manet nō re
 uelati. qm̄ in ipso evanescatur. Sed
 usq; in hodiernū diem cū legitur
 moyses uelame est postūlū sup̄ eis
 eorum. Si autem conciliuerint al
 diū auctoritatem uelame Dñs autē
 sit est. ubi autē sp̄itus dñi. ubi
 libertas. Nos vero omnes reuelata
 facte glēm dñi speculantes. in eadē
 ymaginē transformāti ad dantate
 in dantate trinq̄n a sp̄u dñi. **III**
Hoc habentes hunc in manu
 confidimus vobis. non exponimus
 abdicamus oculū de te. non ambulantes in astutia. non adul
 terantes uerbū dei. sed in mansiſta
 tionē ueritatis concordantes nel
 menpos ab omnē conscientiā hui
 num coram deo. Qd si euām agitū
 est euāgeliū mīn in his qui
 uirū operū est. in quib; tensiuitas
 sed extenuat mentis confidētū. ut
 nō fulgent illuminatio euāgeliū
 tū qui est euāgeliū. Nam enim nos
 secundū p'cūmū. sed uerū
 lumen nō esnos aut sequitur
 per illum. Quod dēns qui dantū d'cū
 huius lucis. sed uerū lumen
 cordib; nō es. aut illud uerū
 uerū d'cūtū d'cūtū d'cūtū